
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIІІ  сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 листопада 2021 року              м. Ужгород                                         № 531 

 

Про зміни та скасування  

рішень міської ради 

 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

   

 1. Пункт 3.2. рішення XXVI сесії міської ради VI скликання 07.11.2014 

року № 1510 «Про надання та відмову у наданні дозволів на складання 

технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)» в частині надання Ужгородському міському центру первинної 

медико-санітарної допомоги земельної ділянки площею 2,5477 для будівництва 

та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги 

по  вул. Грибоєдова, 20 «в» з подальшою передачею її в постійне користування 

викласти в наступній редакції: 

 - Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородський міський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» надати згоду на складання 

технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельну ділянку площею 1,9247 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги по  

вул. Грибоєдова, 20 «в» зі зміною конфігурації та з подальшою передачею її в 

постійне користування. 

 2. Відмовити гр. Антонь В.І. у внесенні змін до пункту 2.7. рішення X сесії 

міської ради VIII скликання 07.10.2021 року № 427 «Про надання та відмову у 

наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок» у зв’язку із скаргою мешканців. 

 3. У пункті 1.13. рішення IX сесії міської ради VIII скликання 07.09.2021 

року № 406 «Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок» в частині затвердження гр. Голод Світлані Михайлівні 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:03:001:0264)  площею 0,0100 га для будівництва індивідуальних 



гаражів по вул. Ференца Ракоці, 12 слова «з подальшою реєстрацією 

комунальної власності» читати «та передати її у власність». 

4. Відмовити гр. Пехньо Н.В. у внесенні змін у пункт 1.71. рішення II сесії  

міської ради VIII скликання 02.02.2021року № 92 «Про затвердження та 

відмову у затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок» - звернутись із заявою про надання згоди на складання технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості). 

 5. У зв’язку з технічною помилкою, у пункті 2. рішення VIII сесії міської 

ради VIII скликання 05.08.2021 року № 364 «Про надання та відмову у наданні 

згоди на складання технічної документації щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)» кадастровий номер «2110100000:02:001:0269» 

читати «2110100000:02:001:0260». 

  6. Припинити право постійного користування оптово-роздрібній торгово-

побутовій фірмі «Закарпатмеблі» м. Ужгород земельною ділянкою площею               

0,736 га під автостоянкою та під магазином по вул. Заньковецькій, 1 згідно з 

Державним актом І-ЗК № 000516 зареєстрованого в Книзі записів державних 

актів на право постійного користування на землю за № 212 від 17 вересня                 

1998 року. 

 7. Відмовити гр. Батьї Ю.А. у внесенні змін до пункту 1.6. рішення Х сесії 

міської ради VIII скликання 07.10.2021 року № 446 «Про затвердження та 

відмову у затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок учасникам бойових дій» - залишити в силі попереднє рішення міської 

ради. 

 8. У пункті 1.8. рішення X сесії міської ради VIII скликання 07.10.2021 

року № 445 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок учасникам бойових дій» 

слова «в районі вул. Загорської» читати «в районі вул. Василя Докучаєва». 

 9. У пункті 1.10. рішення X сесії міської ради VIII скликання 07.10.2021 

року № 445 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок учасникам бойових дій» 

слова «в районі вул. Загорської» читати «в районі вул. Василя Докучаєва». 

 10. У пункті 1.11. рішення X сесії міської ради VIII скликання 07.10.2021 

року № 445 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок учасникам бойових дій» 

слова «в районі вул. Загорської» читати «в районі вул. Василя Докучаєва». 

 11. У пункті 1.9. рішення X сесії міської ради VIII скликання 07.10.2021 

року № 445 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок учасникам бойових дій» 

слова «в районі вул. Загорської» читати «в районі вул. Василя Докучаєва». 

 12. Доповнити перелік визначених об’єктів землеустрою для формування 

земельних ділянок комунальної власності, які плануються для винесення на 

земельні торги (аукціон), у рішенні VI сесії міської ради VII скликання від 

30.08.2016 року № 374 «Про визначення об’єктів землеустрою для формування 

земельних ділянок комунальної власності, які плануються для винесення на 



земельні торги (аукціон)» земельними ділянками (кадастровий номер 

2110100000:58:001:0067) площею 0,0500 га для житлової забудови і 

комерційного використання по вул. Українській, 15 «а» та площею 0,2181 га 

для промисловості в районі вул. Єньківської. 

 Визнати такими, що втратили чинність пункт 1 рішення VI сесії міської 

ради VIII скликання 20.05.2021 року № 204, пункт 15 рішення I сесії міської 

ради VIII скликання 22.12.2020 року № 45 та пункт 14 рішення XLVIII сесії 

міської ради VII скликання 04.06.2020 року № 2008 «Про зміни та скасування 

рішень міської ради». 

 

  13. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


